
Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9482918F7A 2022 Pagamento Fattura n.4/PA/2022 del 25/11/2022 Fornitura del
25/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CSSMSM77C24G590K UMC DI MASSIMILIANO CASSESE *

CIGZB834FE 2022 Pagamento Fattura n.1/PA22 del 03/02/2022 Fornitura del
03/02/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

884,18 884,18 16/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GBLRCC68L19G942Z ROCCO GIUBILEO *

Z0036BB151 2022 Pagamento Fattura n.FATTPA 2_22 del 09/06/2022 Fornitura
del 09/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

123,00 123,00 16/06/2022 - 16/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01193710769 Barbera S.a.s. di Gianfranco Cianciotta *

Z0134B13EA 2022 Pagamento Fattura n.1402/PA del 04/01/2022 Fornitura del
04/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3167,00 3167,00 16/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z0235EFF9A 2022 Pagamento Fattura n.3/PA22 del 08/04/2022 Fornitura del
08/04/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1348,43 1348,43 19/04/2022 - 01/06/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 1 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GBLRCC68L19G942Z ROCCO GIUBILEO *

Z0336194B5 2022 Pagamento Fattura n.31PA del 03/05/2022 Fornitura del
03/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

381,82 381,82 16/05/2022 - 16/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CMRFLC92M20E977Z FELICE CAMERA *

Z073396C97 2022 Pagamento Fattura n.2022000632 del 03/01/2022 Fornitura del
03/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2056,40 2056,40 21/01/2022 - 01/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03967470968 AmbienteScuola s.r.l. *

Z0E3640063 2022 Pagamento Fattura n.FPA 7/22 del 30/05/2022 Fornitura del
30/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,00 120,00 17/06/2022 - 17/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TRFNTN61P26H307V TRAFICANTE ANTONIO *

Z1234B66EF 2022 Pagamento Fattura n.FAC44 del 21/01/2022 Fornitura del
21/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4888,00 4888,00 17/02/2022 - 17/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 2 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04902300484 2F MULTIMEDIA S.R.L. *

Z1436502E3 2022 Pagamento Fattura n.58PA del 27/05/2022 Fornitura del
27/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

727,28 727,28 16/06/2022 - 16/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CMRFLC92M20E977Z FELICE CAMERA *

Z143838161 2022 Pagamento Fattura n.570/2022 del 22/11/2022 Fornitura del
22/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

656,00 656,00 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00816060768 FIREFLY SNC DI NICOLA LAGUARDIA & FIGLI *

Z19356F6E5 2022 Pagamento Fattura n.149/PA del 10/08/2022 Fornitura del
10/08/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2115,97 2115,97 25/10/2022 - 25/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02252850595 MEDIAGEST SRL *

Z1C363E1D8 2022 Pagamento Fattura n.62/E del 19/05/2022 Fornitura del
19/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

662,50 662,50 20/05/2022 - 20/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03892670658 DIPARK SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 3 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z1C3881C19 2022 Pagamento Fattura n.101PA del 15/11/2022 Fornitura del
15/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

181,82 181,82 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CMRFLC92M20E977Z FELICE CAMERA *

Z1E38BD1BB 2022 Pagamento Fattura n.121PA del 16/12/2022 Fornitura del
16/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

318,18 318,18 30/12/2022 - 06/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CMRFLC92M20E977Z FELICE CAMERA *

Z2237DB5C8 2022 Pagamento Fattura n.12/11 del 23/09/2022 Fornitura del
23/09/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2892,00 2892,00 25/10/2022 - 25/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08322650725 ITALPOS S.R.L. *

Z2334CD93B 2022 PROMOZIONE ALLA LETTURA - FERRARA Reparto: UNICO -
Mese 2 2022 Prestazioni professionali

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1040,00 1040,00 17/02/2022 - 17/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FRRNTN57T20G902R FERRARA ANTONIO *

Z2B3521F88 2022 Pagamento Fattura n.FPA 1/22 del 14/03/2022 Fornitura del
14/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

330,00 330,00 01/04/2022 - 01/04/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 4 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01660160761 AUTONOLEGGI VENETUCCI *

Z3234F20BB 2022 Pagamento Fattura n.0000013/A del 24/01/2022 Fornitura del
24/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 16/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03801090659 BIENN. DELLE ARTI E DELLE SCIENZE DEL MEDITERRANEO *

Z39387C3D4 2022 Pagamento Fattura n.2022500336 del 15/11/2022 Fornitura del
15/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

715,20 715,20 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01000950327 EDITORIALE SCIENZA SRL *

Z3C35881A7 2022 Pagamento Fattura n.071 del 25/03/2022 Fornitura del
25/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,00 250,00 01/04/2022 - 01/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01162350290 Comperio srl *

Z42380F01E 2022 Pagamento Fattura n.44/01 del 15/12/2022 Fornitura del
15/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 30/12/2022 - 06/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 5 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01515180766 ECOPRAXI - Consulenze Ambientali *

Z42387C350 2022 Pagamento Fattura n.2022150549 del 30/11/2022 Fornitura del
30/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

512,00 512,00 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

80009810484 GIUNTI EDITORE SPA *

Z4438AE9CC 2022 Pagamento Fattura n.154/10 del 15/12/2022 Fornitura del
15/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

181,82 181,82 30/12/2022 - 06/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01820770764 VINCENZO PETRUZZI SRL *

Z4838E0BEB 2022 Pagamento Fattura n.170/E del 06/12/2022 Fornitura del
06/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3300,00 3300,00 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03892670658 DIPARK SRL *

Z54378EDE8 2022 Pagamento Fattura n.10PA/22 del 15/09/2022 Fornitura del
15/09/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

370,00 370,00 25/10/2022 - 25/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01735420760 Visual Art  s.a.s. di Gerardo Comminiello *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 6 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z56368AB60 2022 Pagamento Fattura n.106/E del 03/06/2022 Fornitura del
03/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2048,00 2048,00 16/06/2022 - 16/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03892670658 DIPARK SRL *

Z59387C2A6 2022 Pagamento Fattura n.6/PA del 22/11/2022 Fornitura del
22/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

694,50 0,00 30/12/2022 - 30/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00728510157 EDIZIONI CURCI SRL *

Z5F33F7213 2022 Pagamento Fattura n.12/49 del 17/03/2022 Fornitura del
17/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1400,00 1400,00 01/04/2022 - 25/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01154270761 INFO & TEL SRL *

Z623620F61 2022 Pagamento Fattura n.122/FPA1 del 03/05/2022 Fornitura del
03/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

522,00 522,00 16/05/2022 - 16/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05969960631 FONDAZIONE IDIS - CITTA' DELLA SCIENZA *

Z6238B348E 2022 Pagamento Fattura n.V3-32685 del 23/11/2022 Fornitura del
23/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

294,89 294,89 15/12/2022 - 15/12/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 7 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE Centro Didattico S.R.L. *

Z633623ACA 2022 Pagamento Fattura n.44PA del 17/05/2022 Fornitura del
17/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

390,91 390,91 19/05/2022 - 19/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CMRFLC92M20E977Z FELICE CAMERA *

Z6B3578984 2022 Pagamento Fattura n.41 del 08/08/2022 Fornitura del
08/08/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

19180,00 19180,00 25/10/2022 - 25/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01243330766 A.& S. Informatica S.r.l. *

Z6C36E0814 2022 Pagamento Fattura n.FPA 9/22 del 15/07/2022 Fornitura del
15/07/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

40,00 40,00 10/08/2022 - 10/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TRFNTN61P26H307V TRAFICANTE ANTONIO *

Z6F36827DE 2022 Pagamento Fattura n.613/E del 15/06/2022 Fornitura del
15/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1180,88 1180,88 22/06/2022 - 22/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 8 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03178310755 BLU MAPUL S.R.L. *

Z73348FFDA 2022 Pagamento Fattura n.1/PA del 18/01/2022 Fornitura del
18/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

998,75 998,75 16/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01654810769 BIBLIOFORI  SNC *

Z75365EEDA 2022 Pagamento Fattura n.188/FPA1 del 16/05/2022 Fornitura del
16/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

504,00 504,00 19/05/2022 - 19/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05969960631 FONDAZIONE IDIS - CITTA' DELLA SCIENZA *

Z773699AAE 2022 Pagamento Fattura n.236/2022 del 04/06/2022 Fornitura del
04/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

194,60 194,60 16/06/2022 - 16/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00816060768 FIREFLY SNC DI NICOLA LAGUARDIA & FIGLI *

Z7A34BB10C 2022 Pagamento Fattura n.2/PA del 18/01/2022 Fornitura del
18/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

578,00 578,00 16/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01654810769 BIBLIOFORI  SNC *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 9 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z7A36DA8D3 2022 Pagamento Fattura n.491/PA del 20/06/2022 Fornitura del
20/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,58 65,58 22/06/2022 - 22/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05805441218 CERTIPASS SRL *

Z7A38AB89F 2022 Pagamento Fattura n.114PA del 06/12/2022 Fornitura del
06/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1272,73 1272,73 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CMRFLC92M20E977Z FELICE CAMERA *

Z7E3664B7B 2022 Pagamento Fattura n.3700 del 17/06/2022 Fornitura del
17/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 22/06/2022 - 22/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01121130197 C2 S.R.L. *

Z8136826D6 2022 Pagamento Fattura n.5802/FVIAC del 23/05/2022 Fornitura del
23/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

55,79 55,79 01/06/2022 - 01/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. *

Z8338938BE 2022 Pagamento Fattura n.2022002217 del 13/12/2022 Fornitura del
13/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2030,00 2030,00 16/12/2022 - 16/12/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 10 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03967470968 AmbienteScuola s.r.l. *

Z843650F6D 2022 Pagamento Fattura n.42/10 del 20/05/2022 Fornitura del
20/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

454,55 454,55 01/06/2022 - 01/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01820770764 VINCENZO PETRUZZI SRL *

Z893626272 2022 Pagamento Fattura n.50/E del 15/05/2022 Fornitura del
15/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2205,00 2205,00 16/05/2022 - 16/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03892670658 DIPARK SRL *

Z8D38CB9AO 2022 Pagamento Fattura n.V3-33675 del 29/11/2022 Fornitura del
29/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

84,11 84,11 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE Centro Didattico S.R.L. *

Z943747A34 2022 Pagamento Fattura n.P0022357 del 27/07/2022 Fornitura del
27/07/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

224,40 224,40 10/08/2022 - 10/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 11 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

07491520156 MONDOFFICE s.r.l. *

Z9633E84EB 2022 Pagamento Fattura n.88 del 28/06/2022 Fornitura del
28/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

290,00 290,00 29/06/2022 - 29/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01179800774 ARGO SUD EST S.A.S. di Latronico Rosa Antonia & C. *

Z9D35A9A9F 2022 Pagamento Fattura n.47296 del 24/10/2022 Fornitura del
24/10/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

13257,02 13257,02 16/12/2022 - 16/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *

Z9E38EF1FA 2022 Pagamento Fattura n.PA/619 del 11/12/2022 Fornitura del
11/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04164060370 HORIZONS UNLIMITED H.U. S.R.L. *

ZA233DFCED 2022 Pagamento Fattura n.283 del 31/10/2022 Fornitura del
31/10/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1170,00 1170,00 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01999530262 BIBLIO S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 12 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZA338E0CEA 2022 Pagamento Fattura n.176/E del 17/12/2022 Fornitura del
17/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

513,00 513,00 30/12/2022 - 06/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03892670658 DIPARK SRL *

ZA635111B8 2022 Pagamento Fattura n.36/PA del 02/02/2022 Fornitura del
02/02/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

88,60 88,60 16/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

RSTGLI68M18F104D COPY SERVICE DI G.ROSATI *

ZAC38CF7E8 2022 Pagamento Fattura n.607/2022 del 06/12/2022 Fornitura del
06/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

97,00 97,00 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00816060768 FIREFLY SNC DI NICOLA LAGUARDIA & FIGLI *

ZAF362BB20 2022 Pagamento Fattura n.000118 del 16/05/2022 Fornitura del
16/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

306,00 306,00 20/05/2022 - 20/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07513881214 LO ZOO DI NAPOLI SRL *

ZB0369A233 2022 Pagamento Fattura n.0000007/PA del 31/05/2022 Fornitura del
31/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

149,18 149,18 16/06/2022 - 16/06/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 13 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01631300769 PUBBLI PRESS SRL *

ZB038FB7FB 2022 Pagamento Fattura n.V3-34954 del 07/12/2022 Fornitura del
07/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

83,27 83,27 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE Centro Didattico S.R.L. *

ZB43931102 2022 Pagamento Fattura n.91 del 21/12/2022 Fornitura del
21/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1296,00 1296,00 30/12/2022 - 06/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03106781200 Associazione Culturale Caraco *

ZB8337773C 2022 Pagamento Fattura n.0000105 del 02/02/2022 Fornitura del
02/02/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

182,00 182,00 16/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03801090659 BIENN. DELLE ARTI E DELLE SCIENZE DEL MEDITERRANEO *

ZB9386B567 2022 Pagamento Fattura n.1066/E del 30/11/2022 Fornitura del
30/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1377,69 1377,69 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 14 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03178310755 BLU MAPUL S.R.L. *

ZBA36A951C 2022 Pagamento Fattura n.251 del 12/07/2022 Fornitura del
12/07/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

60,00 60,00 10/08/2022 - 10/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01179800774 ARGO SUD EST S.A.S. di Latronico Rosa Antonia & C. *

ZBE34D06EE 2022 Pagamento Fattura n.070 del 25/03/2022 Fornitura del
25/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,00 250,00 01/04/2022 - 01/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01162350290 Comperio srl *

ZBE38458D2 2022 Pagamento Fattura n.36/01 del 02/11/2022 Fornitura del
02/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01515180766 ECOPRAXI - Consulenze Ambientali

ZBF3650FA4 2022 Pagamento Fattura n.43/10 del 20/05/2022 Fornitura del
20/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

454,55 454,55 01/06/2022 - 01/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01820770764 VINCENZO PETRUZZI SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 15 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC7363E2D5 2022 Pagamento Fattura n.0000299/A del 05/05/2022 Fornitura del
05/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

750,00 750,00 16/05/2022 - 16/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03801090659 BIENN. DELLE ARTI E DELLE SCIENZE DEL MEDITERRANEO *

ZCA364FB13 2022 Pagamento Fattura n.12/120 del 11/08/2022 Fornitura del
11/08/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

17984,18 17984,18 25/10/2022 - 25/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01154270761 INFO & TEL SRL *

ZCE3855EFF 2022 Pagamento Fattura n.96PA del 08/11/2022 Fornitura del
08/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

227,27 227,27 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CMRFLC92M20E977Z FELICE CAMERA *

ZD438AD8B9 2022 Pagamento Fattura n.211-22 del 25/11/2022 Fornitura del
25/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

882,00 882,00 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01293140768 DIFFUSIONE EDITORIALE ERMES s.r.l. *

ZDA36E0B41 2022 Pagamento Fattura n.FPA 10/22 del 15/07/2022 Fornitura del
15/07/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

40,00 40,00 10/08/2022 - 10/08/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 16 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TRFNTN61P26H307V TRAFICANTE ANTONIO *

ZE9365102D 2022 Pagamento Fattura n.44/10 del 20/05/2022 Fornitura del
20/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

363,64 363,64 01/06/2022 - 01/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01820770764 VINCENZO PETRUZZI SRL *

ZEA363E17B 2022 Pagamento Fattura n.64/E del 23/05/2022 Fornitura del
23/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

696,00 696,00 01/06/2022 - 01/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03892670658 DIPARK SRL *

ZF0364017E 2022 Pagamento Fattura n.FPA 8/22 del 30/05/2022 Fornitura del
30/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 17/06/2022 - 17/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TRFNTN61P26H307V TRAFICANTE ANTONIO *

ZF336E3A31 2022 Pagamento Fattura n.108/2022 del 09/07/2022 Fornitura del
09/07/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5830,00 5830,00 10/08/2022 - 10/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 17 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01680360763 APOLAB SCIENTIFIC SRL *

ZF434BEF58 2022 Pagamento Fattura n.62/2022 del 04/02/2022 Fornitura del
04/02/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1200,00 1200,00 16/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07257161005 Informare I Medici Commercial S.r.l. *

ZI438AB69F 2022 Pagamento Fattura n.59.01.2022 del 21/11/2022 Fornitura del
21/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

123,00 123,00 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRDGNN79R45G942Z CARDONE GIOVANNA *

Z3433F6E54 2021 Pagamento Fattura n.1955 del 29/12/2021 Fornitura del
29/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2196,50 2196,50 29/12/2021 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06365451217 F.M.C. GROUP SRL *

Z963490076 2021 Pagamento Fattura n.354/E del 30/12/2021 Fornitura del
30/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

585,00 585,00 30/12/2021 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09372641002 EMONS ITALIA S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 18 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE533C7CFE 2021 Pagamento Fattura n.0000015/PA del 16/12/2021 Fornitura del
16/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3792,00 3792,00 28/12/2021 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01631300769 PUBBLI PRESS SRL *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA
 BELLA (PZ) C.F. 80007110762 C.M. PZIC814005

Pag. 19 di 19


